
UCHWAŁA NR XVI.        .2015   

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE  

 

z dnia 30 grudnia 2015 roku  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2015 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t.Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r., poz.885 z późn. zm.) oraz Uchwały  Nr  

III.15.2014 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2015 uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.1 Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 

2015 r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się dochody Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 44 411 324,72 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące  w kwocie    42 567 338,72zł  

b) dochody majątkowe w kwocie     1 843 986,00 zł  

 

§ 2.1 Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 

2015 r. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 48 211 324,72 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące       w kwocie 40 955 833,72 zł 

b) wydatki majątkowe           w kwocie   7 255 491,00 zł 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych                             w kwocie 25 527 432,99 zł 

z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                               w kwocie 15 265 417,36 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                 w kwocie 10 262 015,63 zł 

b) dotacje na zadania bieżące                               w kwocie   5 424 612,31 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                     w kwocie   8 978 863,80 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5    

       ust. 1 pkt 2 i 3                                w kwocie      141 367,62 zł 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji                                     w kwocie      121 905,00 zł 

f) obsługę długu                               w kwocie      761 652,00 zł  

 

   § 3.  Dokonuje się zmiany w planie wydatków na zadania zlecone – zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Miejskiej 

Człuchów na 2015 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

§ 5.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI..2015 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

Zwiększa się o kwotę 32 814,00 zł planowane dochody Gminy Miejskiej Człuchów. 

 

63095 – w związku z całkowitym zakończeniem realizacji projektu „Skarb krzyżacki w 

naszych rękach…” – zmniejsza się wysokość dotacji na przedmiotowe zadanie o kwotę 

132 186,00 zł zmniejszając jednocześnie wydatki na zadanie o taką samą kwotę; 

75601,75615,75616,75621 – aktualizuje się wysokość dochodów na podstawie 

przewidywanego do końca roku wykonania; 

90002 – zwiększa się o 165 000,00 zł planowane dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie 

odpadami stałymi zwiększając jednocześnie wydatki na to zadanie o tą samą kwotę oraz 

zmniejsza się wysokość dotacji ze środków strukturalnych o kwotę 2 440,00 zł na zadanie dot. 

„Rekultywacji 15 składowisk odpadów komunalnych…” w związku z całkowitym 

zakończeniem realizacji projektu; 

92604/92695 – zmiana klasyfikacji dochodów 

 

 

Zwiększa się o kwotę 32 814,00 zł planowane wydatki Gminy Miejskiej Człuchów. 

 

63095 – zmniejsza się o 132 186,00 zł wydatki na realizacje zadania pn. „Skarb Krzyżacki w 

naszych rękach…” w związku z całkowitym rozliczeniem projektu; 

80101/85212/85153/85154 – przenosi się plan wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami; 

90002 – zwiększa się o 165 000,00 zł plan wydatków na system gospodarki odpadami oraz 

przenosi się plan wydatków pomiędzy paragrafami 

92604/92695 – zmiana klasyfikacji wydatków 

 

 

U.S. 


